СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 09.04.2015  №   413   /2015
Об утверждении плана работы Совета депутатов  муниципального округа Тверской  на II квартал 2015 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Тверской  Совет депутатов решил:
1.	Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Тверской на II квартал 2015 года (Приложение).
2.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm@mutver.ru
3.	 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. 	 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия  главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                             П.А.Малышев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального  округа Тверской
                                                                                                 « Об утверждении плана работы                  Совета депутатов  муниципального округа
Тверской  на II квартал 2015 года»
от 09.04.2015 №  413  /2015

План
работы  Совета депутатов муниципального округа Тверской
  в  I I квартале 2015 года

	№ вопроса

Рассматриваемые вопросы

Срок рассмотрения вопроса

	1
	Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы» (по мере поступления)

апрель

	2
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  за 1 квартал 2015 года

апрель

3

	О предоставлении субсидии муниципальному бюджетному учреждению «Творческий центр «Ковчег» на иные цели, в том числе на погашение возникшей задолженности по исполнительным листам и иной задолженности учреждения

апрель

	4

	О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Тверской «Об исполнении бюджета муниципального округа Тверской за 2014 год»

	апрель

5

	Об отчете об использовании средств резервного фонда администрации муниципального округа Тверской за 2014 год.
	апрель

6

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 15.01.2015 года № 331/2015 «О бюджете муниципального округа Тверской на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
	апрель

	7
	Об отчете об исполнении бюджета муниципального округа Тверской и отчете об использовании средств резервного фонда администрации муниципального округа Тверской за 1 квартал 2015 года»

	апрель

	8
	Выборы главы муниципального округа
	апрель

	9

	Рассмотрение обращений, жалоб жителей района

	апрель

	10

	Отчет И.О. директора ГБУ «Жилищник по району Тверской» о работе учреждения за 2014 год
	апрель

	1
	Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы» (по мере поступления)

май

	2
	Выборы главы муниципального округа

май

	3
	Рассмотрение обращений, жалоб жителей района
	май

	4
	Об утверждении Положения Совета депутатов муниципального округа Тверской об этике
	май

1

Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы» (по мере поступления)

июнь

	2
	Выборы главы муниципального округа

июнь

	3
	Рассмотрение обращений, жалоб жителей района
	июнь

	4
	О плане рассмотрения  основных вопросов на заседаниях   Совета депутатов муниципального округа Тверской в IIIквартале 2015 года
	июнь